
w
{ffi

REGIONE PIEMONTE
PROVINCIA DI NOVARA

COMUNE DI CAMERI
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Via Novara n.47 -C.A.P.28062- Te|.0321 616152-Fax0321 519785
poliziamunicipale@comune.cameri.no. it

:f
Ordinanza n. 2218 12016 Cameri, li 29 marzo 2016

OGGETTO: Fiera PRIMAVERILE - Chiusura al traffico di Via Baracca, dalle ore 06,00
alle ore 14,00 del giorno 26 Aprile 2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

l'esercizio del commercio su aree pubbliche;
Visto l'Art.7 comma l'del Nuovo C.d.S. approvato con D.L.30.04.1992, n" 285e relativo
Regolamento di Esecuzione;
Visto i vigenti Regolamenti comunali di Polizia urbana e per l'esercizio del mercato e delle
aree mercatali;
Visto il D. L:vo 18.08.2000, n" 267:

ORDINA

lo svolgimento della FIERA PRIMAVERILE nella giornata di MARTEDì 26 APRILE 2016 con inizio
alle ore 06,30 e termine alle ore 't3,00 della giornata medesima, in VIA BARACCA.
ll commercio e la mostra del bestiame sono aboliti.
I titolari di posteggi potranno accedere all'area della fiera ed occupare l'area a loro assegnata,
previa presentazione dell'Autorizzazione amministrativa per I'esercizio del commercio su aree
pubbliche e dell'apposita concessione comunale, agliAgenti di Polizia municipale incaricati.
I posteggi appositamente delimitati in Via BARACCA che non verranno occupati dagli aventi diritto
entro e non oltre le ore 7,00, saranno a disposizione degli Agenti in servizio ed assegnati ad altri
richiedenti.
Dalle ore 06,00 alle ore 14,00, è vietata la sosta con rimozione forzata e la circolazione di tutti i

veicoli (tranne quelli appartenenti agli operatori della fiera), nella VIA BARACCA, riservata
esclusivamente al transito pedonale, appositamente chiusa al traffico e delimitata con transenne e
segnali stradali. E' vietata ogni forma di pubblicità o propaganda sonora con megafoni ed
altoparlanti, fatta eccezione per i venditori di dischi o musicassette che dovranno mantenere una
tonalità tale da non recare disturbo o molestia ai frequentatori della fiera medesima. Le violazioni
alle suindicate disposizioni saranno punite a termine di Legge.
Ai sensi del 4" comma dell'art. 3 della Legge 241190, si comunica che awerso la presente
Ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R, del Piemonte nel termine di giorni sessanta dalla
pubblicazione della presente; il ricorso non sospende comunque la validità e l'esecuzione del
presente prowedimento. E' altresì ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
nel termine di gg. 120 dalla pubblicazione.
Copia della presente Ordinanza sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale ed inviata, per i

prowedimenti di competenza a:
,/ Comando di Polizia Locale;
,/ Ufficio Tecnico Comunale;./ Comando Stazione Carabinieridi Cameri;./ Soggetti privati e Amministrazioni pubbliche interessati.

:-:
tll ,n: .:

.- ;- -

lL Respor{saer


